主 催：日本メジフィジックス（株）
連絡先：日本メジフィジックス（株）関西支店 大久

電話080-2436-4556／✉hirotsugu_ohisa@nmp.co.jp

第20回兵庫転移性骨腫瘍治療研究会
開催案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第20回兵庫転移性骨腫瘍治療研究会を下記の通り開催致します。
ご多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白
令和6年9月吉日

日 時：令和 6年 10月 9日 (水) 19：00～20：20
形 式：ハイブリッド開催（現地会場＋Teams配信）

【会 場】神戸大学医学部附属病院 外来診療棟 4F 第2会議室
＊事前登録方法・当日の視聴方法については、裏面をご覧ください

内 容

一般講演 19：00～19：30

座長：兵庫医科大学 放射線医学教室 准教授 冨士原 将之 先生

「FRACTURE（MR bone imaging、CT like imaging）の臨床応用」

神戸大学医学部附属病院 放射線腫瘍科 高林 畑銘 先生

「腎癌骨転移に対する掻爬術前にラジオ波焼灼術を併用した症例」

神戸大学医学部附属病院 整形外科 助教 澤田 良子 先生

特別講演 19：30～20：20

座長：神戸大学医学部附属病院 放射線腫瘍科
教授 佐々木 良平 先生

「転移性骨腫瘍に対する放射線治療
〜骨腫瘍キャンサーボードからの学び〜」

関西医科大学病院 放射線治療科

教授 中村 聡明 先生

右下のQRコードを読み取り、送信フォームより必要事項をご記載の上、メール送付を
お願い致します。QRコード読み込みができない場合は、下記アドレス宛もしくはURLより、
ご施設名・ご芳名を明記の上、メールをお願い致します。

〈 アドレス： hirotsugu_ohisa@nmp.co.jp 〉

〈 U R L ： https://mail-to.link/m9/40q705i 〉

（メール受付締め切り：10/7(月)17：00）

Web参加の先生方につきましては、招待メール添付のURLより

ご参加をお待ちしております。

（詳細な視聴方法につきましては、下記ご参照ください。）

【事前ご登録方法】

視聴登録メールは
こちらから。

【会場案内】

こちらのエレベーターから
4階へお上がりください。

◆電車
JR「神戸」駅下車 徒歩約15分
神戸高速鉄道「高速神戸」駅下車 徒歩約15分
神戸市営地下鉄「大倉山」駅下車 徒歩約5分

https://mail-to.link/m9/40q705i

	スライド 1
	スライド 2